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Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Bahrije Vardari 80 9

2 Bajramsha Qengaj 80 9

3 Senad Sali 76 8

4 Hidrit Sofiu 74 8

5 Laureta Osmanollaj 70 8

6 Arba Telaku 67 7

7 Miranda Rrafshi 58 6

8 Sedat Hoxha 58 6

9 Fjolla Begaj 45 5

10 Diellëza Krasniqi 42 5

11 Shpresa Ahmetaj 27 5

12 Brikenë Jupaj 18 5

13 Nijazi Sylejmani 15 5

14 Blinor Lecaj 0 5

15 Marigona Qoçaj 0 5

16 Rrezarta Hana 0 5

Konsultimet mbahen më 29.04.2017 në ora 10:00 - Salla 423

Mr. sc. Arsim Susuri 24.04.2017

Rezultatet e afatit të Prillit nga lënda Konvergjenca në Rrjete


